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RI.271.1.12.6.2022.MW           Krasocin, dnia 2022-09-15 

 

Zamawiający: 

Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

 

 

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 

 

dotyczy: Udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Krasocin 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 1710) dalej: ustawa 

Pzp, udziela następujących wyjaśnień i zamieszcza sprostowanie SWZ: 

 

PYTANIA 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika Gminy na wekslu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na kontrasygnatę Skarbnika gminy na wekslu. 

Pytanie 2: 

Jaki ostateczny termin uruchomienia kredytu zakłada Zamawiający (czy całość kredytu 

będzie uruchomiona do 07.11 2022 r.? czy 1 transza do 07.11 2022?, jeśli 1 transza 

do tej daty, to jaki Zamawiający zakłada ostateczny termin pobrania kredytu) 

Odpowiedź: 

Do wyliczenia ceny kredytu należy przyjąć jednorazowe uruchomienie kredytu w 

kwocie 4.000.000 zł w dniu 07.11.2022 r. w oparciu o stawkę WIBOR 1M z dnia 

12.09.2022 r. i marży banku spłacanego zgodnie z harmonogramem z załącznika nr 7 

do SWZ i ostatecznym terminem spłaty na dzień 31.07.2029 r. (odpowiedz podana we 

wcześniejszych odpowiedziach) 

Pytanie 3: 

Prosimy o sprostowanie odpowiedzi na pytanie 14 z daty 6.09.2022 r. wskazujące na 

całkowitą spłatę kredytu do dnia 31.07.2022 r. 

Odpowiedź: 

Całkowita spłata kredytu do 31.07.2029 (sprostowanie zamieszczone we 

wcześniejszych odpowiedziach). 

Pytanie 4: 

Zamawiający dopuszcza zmiany w harmonogramie- prosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający nie przewiduje spłat balonowych. 



 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje spłat balonowych. 

Pytanie 5: 

Prosimy o wyjaśnienie czego dotyczą należności wymagalne i jakie Zamawiający 

podejmuje środki w celem ich odzyskania. 

Odpowiedź: 

Należności wymagalne dotyczą m.in. dochodów z tytułu należności ściąganych od 

dłużników alimentacyjnych. Zamawiający prowadzi procedury windykacyjne, wywiady 

środowiskowe mające na celu odzyskanie należnych środków finansowych 

 

SPROSTOWANIE 

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w ROZDZIALE 11 ust. 11.8, niniejszy ustęp 

otrzymuje brzmienie:  

„ ...11.8 Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z pisemną prośbą o wy-

jaśnienie treści SWZ za pośrednictwem Platformy i formularza „Wyślij wiadomość do 

zamawiającego” dostępnego na stronie dotyczącej danego postępowania. 

Zamawiający odpowie niezwłocznie za pośrednictwem Platformy na stronie dotyczącej 

danego postępowania na zadane pytanie, przesyłając treść pytania i odpowiedzi 

wszystkim uczestnikom postępowania, którym przekazał SWZ oraz zamieści treść 

pytania i odpowiedzi na Platformie niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed 

upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ 

wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania 

odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

 

 

 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 


		2022-09-15T12:16:29+0200




